
 
 
 

Stránka 1 z 11 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

ve smyslu ustanovení § 31, v návaznosti na ustanovení § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZoZVZ“) 

 
 

Turistické informační centrum města Brna, příspěvková organizace, jako zadavatel veřejné zakázky malého 

rozsahu, vyzývá touto výzvou zájemce k podání nabídky na plnění veřejné zakázky: 

Název zakázky: 

„Autentický průvodce Brnem“ 
(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

Veřejná zakázka na:  Dodávky Služby stavební práce 

Údaje o zadavateli: 

Turistické informační centrum města Brna, příspěvková organizace  
se sídlem: Radnická 2 – 10, Brno 658 78 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
kontaktní osoba:XXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX 
(dále jen „zadavatel“ nebo „TICmB“) 
 
 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že předmětná veřejná zakázka, co by zakázka malého rozsahu, je 
v souladu s ustanovením § 31 ZoZVZ zadávaná mimo režim tohoto zákona při respektování základních 
zásad vymezených ustanovením § 6 téhož zákona. 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je vytvoření obsahu tištěné publikace Autentický průvodce Brnem (dále APB) -  zpracování 
textů v českém a anglickém jazyce, map i pořízení některých fotografií a dodání výsledných souborů (textů, 
zdrojových a tiskových dat fotografií a mapových podkladů). Autentický průvodce je psán lidmi, kteří tu žiji a Brno 
znají. Věnuje se i místům a tématům, která nepatří do top turistické nabídky. Průvodce je zaměřen především na 
cílovou skupinu tzv. travellers, kteří vyhledávají autentickou atmosféru míst a cestují za reálnými zážitky z míst, 
zajímají se o místní kulturu včetně subkultur, vyhledávají místní specifika, rádi nakupují u lokálních prodejců, 
chtějí se dočasně stát součástí místní komunity atp. Autentický průvodce bude tiskovina vycházející graficky 
z konceptu nového návštěvnického centra TICmB na ulici Panenská, který se nazývá TO JE BRNO / THIS IS BRNO. 
Grafické zpracování průvodce řeší zadavatel. Tisk průvodce řeší zadavatel.  
Klíčová slova charakterizující Brno:  
- město mladé duchem 
- živá kultura (hudba, divadlo, koncerty, kluby..) 
- gastronomická kultura 
- architektura, která žije 
- zábava a relax 
- studenti 
- živé centrum 
- noční život 



 
 
 

Stránka 2 z 11 

 

 

Obsah předmětu veřejné zakázky:  

Komplexní obsahové a řešení Autentický průvodce Brnem bude vycházet z návrhu uvedeného v nabídce a bude 

rozpracováno dle připomínek zadavatele. Nedílnou součástí zakázky jsou: 

 Návrh struktury a obsahového konceptu průvodce (nejméně 80 stran obsahu) 

 Zpracování textů a fotografií v APB  

 Zpracování map a schémat odpovídajících obsahu APM - zajištění mapových podkladů s neomezenou 
licencí  

 Dokoupení / pořízení některých fotografií dle potřeby, k fotografiím požadujeme nevýhradní práva 
s neomezeným použitím – i mimo průvodce, některé fotky může poskytnout zadavatel z vlastní databáze – 
výběr fotek dle domluvy  

 Vytvoření původního českého a anglického textového obsahu (nesmí jít pouze o překlad českého textu, ale 
o samostatné texty v každém jazyce)   

 Finální jazykové korektury obou verzí APB  

 Předání zadavateli výhradních autorských práv k textům a nevýhradních autorských práv k fotografiím (a 
k mapám)  

 Zpracování kompletní specifikace brožury pro zadání na tisk (materiál, vazba, barevnost atd.)  

 Dodání finálně obsahově zpracovaných materiálů APB prostřednictvím online prostoru pro sdílení dat 
 

Předpokládaná doba plnění VZ: 

Bezprostředně od podpisu smlouvy:  do 9. 1. 2017 (odevzdání 
hotových tiskových dat včetně korektur)  

Po domluvě se zadavatelem bude průběžně probíhat zpracování 
dílčích grafických prací dle hotového obsahu.   

Zadání parametrů pro tiskárny dodat do 9. 12. 2016    

Předpokládaná hodnota VZ: do 150.000,- Kč bez DPH  

Místo plnění VZ: Radnická 2-10, Brno 658 78  

Kvalifikační doklady uchazeče: 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek 
prokázat svoji kvalifikaci: 

a) splněním základních kvalifikačních předpokladů 
b) splněním profesních kvalifikačních předpokladů 

. 

a) Základní kvalifikační 
předpoklady 

 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč 
podpisem čestného prohlášení. Čestné prohlášení musí být 
podepsáno osobou, která je oprávněna jednat jménem či za uchazeče. 
Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

 



 
 
 

Stránka 3 z 11 

 

b) Profesní kvalifikační 
předpoklady 

1. Oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
(výpis ze živnostenského rejstříku) a současně 

2. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
předloží uchazeč v prosté kopii. Zadavatel může po vybraném 
uchazeči požadovat před podpisem smlouvy předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace tohoto 
uchazeče, ne starší 90 dní. V takovém případě je uchazeč povinen 
originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
poskytnout. 

c) Technické kvalifikační 
předpoklady 

Zkušenosti s realizací významných zakázek shodného či obdobného 
charakteru a rozsahu – uchazeč doloží přehled referenčních 
zakázek, kterým je povinen prokázat, že v posledních 5 letech 
realizoval min. 1 zakázku obdobného charakteru (tematický průvodce, 
magazín, brožura) v minimální hodnotě 70.000,- Kč bez DPH. 

V přehledu referenčních zakázek bude v popisu každé zakázky 
uvedeno: 
- období realizace zakázky a její rozsah 
- název zakázky nebo stručný popis   

Přehled je nutno doplnit ukázkami realizované zakázky / realizovaných 
zakázek (fotografiemi, CD, ukázkami materiálů, atd.) 

Další součásti zadávací dokumentace: 

Součástí nabídky uchazeče bude dále krycí list nabídky (příloha č. 1). 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
 
Kritériem pro hodnocení nabídek bude: 

a) Výše celkové nabídkové ceny (váha 40 %) 
Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně DPH (u neplátců DPH pak celková cena). 
Za nejvhodnější se považuje nejnižší nabídková cena. 

 
b) Obsahové řešení veřejné zakázky (váha 60 %)  

Hodnocen bude návrh struktury a autorský text, tak aby bylo zaručeno kvalitní zpracování zakázky – 
odbornost a atraktivita obsahu obou publikací. 

 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena paušální částkou za komplexní zpracování Autentického průvodce Brnem   

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním předmětu veřejné zakázky: 
textové podklady v českém a anglickém jazyce, fotografie a mapy včetně autorských práv, korektury.  

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění nabídková cena bez DPH, DPH, nabídková cena celkem 
včetně DPH. 



 
 
 

Stránka 4 z 11 

 

Uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v případě, že sami DPH neodvádějí, jelikož musí 
vzít v úvahu platnou daňovou legislativu ČR. 

Podmínky, za kterých je možné překročit nabídkovou cenu: pouze při změně sazby DPH na základě změny 
právních předpisů. 

Uchazeč ve své nabídce předloží jako přílohu č. 3 návrh smlouvy o dílo ve dvou vyhotoveních, vyplněný údaji 

nezbytnými pro vznik smlouvy a dále v místech k tomu určených a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech 

částech k podpisu určených). Jako přílohu smlouvy předloží uchazeč formulář zadávací dokumentace této veřejné 

zakázky. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, 
kteří podávají společnou nabídku, a smlouvy musí být podepsány oprávněnou osobou všech dodavatelů, 
kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle 
občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených). 

Obchodní podmínky: 

Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě smlouvy o dílo  uzavřené mezi zadavatelem jako 
objednatelem a vybraným uchazečem jako dodavatelem. Návrh smlouvy musí být v souladu se zadávací 
dokumentací a musí obsahovat níže uvedené platební a obchodní podmínky:  

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou s termínem plnění nejpozději do 31. 1. 2017.  

Platba za dodávku bude provedena na základě faktury dodavatele, která bude vystavena po uskutečnění 
kompletní dodávky. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

Podkladem pro vystavení faktury bude protokol o převzetí zboží či jiný způsob odsouhlasení převzetí zboží 
oprávněnou osobou zadavatele.  

Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vyhotovené faktury zadavateli a bude 
uváděna na daňovém dokladu.  

Zadavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem stanovené 
náležitosti. Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou s lhůtou splatnosti v délce 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení zadavateli.  

 

Součástí smlouvy bude ujednání o tom, že si je dodavatel vědom toho, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické 
osoby dle platné legislativy, ve všech částech k podpisu určených. 

Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je proto právně neúčinná. Nabídka, která 
bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy 
předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří 
podávají společnou nabídku, a smlouvy musí být podepsány oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají 
společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve 
všech částech k podpisu určených). 



 
 
 

Stránka 5 z 11 

 

 

Vlastní sestavení nabídky uchazeče: 

Nabídka bude seřazena následovně: 
1. Krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), včetně cenové nabídky  
2. Doklady, kterými uchazeč prokazuje kvalifikaci: 

a. Čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům (příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace), 

b. Oprávnění k podnikání, 
c. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán. 

3. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
4. Obsahové řešení průvodce – návrh struktury a obsahu průvodce, textová ukázka popisu 

místa/tématu/osobnosti v českém jazyce a v anglickém jazyce  
5. Přílohy (nepovinné). 

 

  



 
 
 

Stránka 6 z 11 

 

Pokyny pro zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky 

 Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 Nabídka bude předložena v písemné formě, v českém jazyce, ve dvou vyhotoveních, tj. v 1 originále (výtisk 
označí pojmem „originál“) a v 1 kopii (výtisk označí pojmem „kopie“). Přijímány budou pouze nabídky 
v nepoškozeném a neotevřeném obalu, obal bude označen výrazným textem: "NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ 
ZAKÁZKA: „Autentický průvodce Brnem“  

 Na obálce bude dále uvedena adresa zadavatele a adresa uchazeče 

 Nabídka bude zabezpečena proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy tak, aby bez násilného 
porušení „pečeti“ nebylo možno žádný list volně vyjmout. Pečeť bude podepsána osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat a orazítkována. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně 
očíslovány vzestupnou a nepřerušenou číselnou řadou, včetně všech vložených příloh. 

 Nabídka nesplňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách bude moci být zadavatelem 
vyřazena. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo přiměřeně změnit rozsah zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo po dohodě s vítězným uchazečem upravit smluvní podmínky. 

 Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 30 dnů a počíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. V případě výběru této nabídky jako nejvhodnější se lhůta, po kterou je 
uchazeč svou nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy. Ustanovením § 40 zákona se analogicky 
rovněž řídí stavění zadávací lhůty. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit zadávací řízení. 

 Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

 Uchazeč bere na vědomí povinnost zadavatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a podáním nabídky vyjadřuje souhlas s možným zveřejněním 
smlouvy, pokud dojde k jejímu uzavření. 

 Uchazeči jsou oprávněni požadovat po zadavateli dodatečné informace, a to písemnou formou; žádosti  
o dodatečné informace je třeba adresovat kontaktním osobám uvedeným v záhlaví zadávací dokumentace; 
žádosti o dodatečné informace musí být zadavateli doručeny nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 
podání nabídek. 

 Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah. 

 Předložením obchodních podmínek ve formě smlouvy uchazeči nevzniká právo na její realizaci v nezměněné 
podobě. 

 V případě, že se strany nedohodnou na obsahu smluvních podmínek, je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu 
s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí. 

 



 
 
 

Stránka 7 z 11 

 

Autorská práva a jiné podmínky 

Každý uchazeč bere na vědomí a souhlasí s tím, že podáním nabídky zadavatel získává bezúplatné oprávnění 
užít autorské dílo v nabídce obsažené (týkající se této veřejné zakázky malého rozsahu) k účelu veřejné zakázky 
malého rozsahu vyplývajícímu z této výzvy s neomezeným časovým a územním rozsahem, není-li v této výzvě 
stanoveno jinak. K užití autorského díla nad rámec účelu této veřejné zakázky malého rozsahu je zadavatel 
oprávněn pouze na základě zvláštní smlouvy s autorem či na základě zákona. Zadavatel je povinen respektovat 
osobnostní autorská práva a zdržet se tak užití způsobem snižujícím hodnotu díla a dodržovat právo na autorské 
označení. Uchazeč podáním nabídky uděluje souhlas se zveřejněním autorského díla. Zadavatel je oprávněn užít 
uvedené autorské dílo k účelu veřejné zakázky malého rozsahu vyplývajícímu z této výzvy osobně, společně s 
jinou osobou či osobami nebo prostřednictvím třetí osoby či osob, kterým udělí souhlas.  

Vítězný uchazeč je povinen se do podpisu smlouvy o dílo se zadavatelem zdržet jakéhokoli užití autorského díla 
obsaženého v jeho nabídce (týkajícího se této veřejné zakázky malého rozsahu) s výjimkou jeho užití pro účely 
této veřejné zakázky malého rozsahu. Tato zdržovací povinnost trvá až po dobu 5 let od podpisu smlouvy o dílo 
s vítězným uchazečem; výjimku z této zdržovací povinnosti představuje pouze užití pro nevýdělečnou prezentaci 
autorského díla v rámci prezentace činnosti uchazeče. 

Uchazeč odpovídá zadavateli za to, že užitím autorského díla obsaženého v nabídce v souladu s touto výzvou 
nebudou porušena práva třetích osob, jakož i za to, že učiní opatření, aby zdržovací povinnost dle předchozího 
odstavce nebyla porušena ani ze strany třetích osob s ním spolupracujících či svévolně. V případě, že jakákoliv 
třetí osoba vznese vůči zadavateli jakékoliv nároky z titulu porušení svých práv v souvislosti s použitím autorského 
díla obsaženého v nabídce, zavazuje se uchazeč odškodnit zadavateli újmu vyplývající z nároků třetích stran a 
nahradit zadavateli veškeré náklady, které byly způsobeny v přímé či nepřímé souvislosti s nepravdivostí 
prohlášení uvedeného v úvodní větě tohoto odstavce. 

Podáním nabídky vyslovují uchazeči souhlas s bezplatnou reprodukcí, vystavením a případným 
publikováním (jakýkoliv způsob sdělování veřejnosti) jejich autorských děl obsažených v nabídce v rámci 
propagace této veřejné zakázky malého rozsahu a jejích výsledků, včetně nikoli však výlučně spojení s 
dalšími autorskými díly obsažených v nabídkách ostatních uchazečů a zařazení do souboru, a to s 
podmínkou uvedení autorství autorských děl. 

Lhůta pro podání nabídky: 

Nabídky budou předány do:                 Datum: 15. 11. 2016                            Hodina: 14:00 hod. 

  



 
 
 

Stránka 8 z 11 

 

Místo pro předání nabídek:   

Nabídky budou předány osobně nebo poštou na adresu zadavatele: 

Turistické informační centrum města Brna, příspěvková organizace,  
sekretariát (I. patro),  
Radnická 4, 658 78 Brno. 

Úřední hodiny sekretariátu: 9:00 – 15.00 hod. 

V Brně dne: 27. 10. 2016 
 
 
 

                                                     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

ředitelka organizace 
Turistické informační centrum města Brna, příspěvková organizace 

 

 

 

Přílohy:   

1. Krycí list nabídky včetně cenové nabídky  
2. Čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Stránka 9 z 11 

 

 

Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
„Autentický průvodce Brnem“ 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
 

Místo podnikání popř. místo trvalého 
pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma   

IČ  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci 
nabídky 

 

 

 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Celková cena zakázky 
  

 

 

V ………………………… dne ………………….  

 

  …………………………………………………. 
                                                                                                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 
 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 



 
 
 

Stránka 10 z 11 

 

 

Příloha č. 2 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 
dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

já níže podepsaný oprávněný zástupce dodavatele – uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu  
s názvem „Autentický průvodce Brnem“ na základě výzvy zadavatele prohlašuji, že: 

 

a) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

b) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; 

(Upozornění pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky. Tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území ČR, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.)  

 

c) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele ani jiná osoba dodavatele v posledních 3 letech nenaplnila skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující podle zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) dodavatel není v likvidaci 

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele; 

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

i) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, ani mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona požadováno odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby;  

j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 



 
 
 

Stránka 11 z 11 

 

k)dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 
zvláštního právního předpisu; 

l) vůči dodavateli nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno 
opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

 

 

V Brně dne:    ….....................................  2016 

 

 

Název (obchodní firma) uchazeče, IČO: 

 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce odpovědného zástupce dodavatele: 

 

 

 

 

…............................................................................... 

 

                               podpis 

 

 


